
 

 

OGGETTO: Provvedimento di approvazione dei documenti di gara 

 

Il Direttore f.f. 

 

VISTO il provvedimento di decisione di contrattare Prot. IOM-CNR n. 0001230/2022 del 21/04/2022 con cui 

è stata autorizzata l’indizione della «Gara europea a procedura telematica aperta per l’appalto della fornitura 

di un sistema di diffrazione a raggi X ad alta risoluzione angolare (HR-XRD) nell’ambito del progetto a valenza 

internazionale NFFA - CUP B91J12000310001» 

 

VISTI i documenti di gara, nel seguito elencati, allegati al presente provvedimento: 

a. Bando di gara; 

b. Disciplinare di gara; 

c. Domanda di partecipazione; 

d. Capitolato tecnico; 

e. Schema di contratto; 

f. DGUE (Documento Unico di Gara Europeo); 

g. Dichiarazioni integrative al DGUE; 

h. Partecipazione nuove gare_12.11.2020; 

i. Regole Sistema di E-procurement Giugno2018; 

j. Patto di integrità; 

k. Relazione tecnica; 

l. Dettaglio stima costi aziendali e manodopera; 

m. Comprova imposta di bollo; 

 

DISPONE 

 

1. DI APPROVARE i documenti di gara richiamati in premessa. 

 
Il Direttore f.f. 

(Dott. Stefano FABRIS) 
 
 


		2022-04-21T12:11:02+0200
	Fabris Stefano




